1

Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10 февраля 2021 года                                                                                    № 34
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда» на территории МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

  В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Запорожское  сельское поселение, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Запорожское  сельское  поселение, администрация муниципального образования Запорожское сельское  поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда» на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» (Приложение 1).
   2. Довести сведения до населения, проживающего на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, разместив настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://zaporojskoe.spblenobl.ru в сети Интернет и опубликовав настоящее постановление на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ).

   3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации.

   4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации – Болотову И. Ю.
Глава администрации                                                                                                  А. Г. Подрезов
Исп. Болотова И. Ю., тел:88137966331. Разослано: дело – 2, прокуратура – 1.